
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К РА Я

О назначении представителей общественности 
в квалификационной коллегии судей Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края "О порядке назначения и 
досрочного прекращения полномочий представителей общественности в квали
фикационной коллегии судей Ставропольского края" Дума Ставропольского 
края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить представителями общественности в квалификационной кол
легии судей Ставропольского края:

Абгарова Степана Степановича 
Бушную Наталью Викторовну 
Долгополова Кирилла Андреевича 
Кулешина Максима Георгиевича 
Кулькину Ирину Васильевну 
Сагалаеву Евгению Сергеевну 
Шевченко Геннадия Викторовича.

2. Направить настоящее постановление в Ставропольский краевой суд, Ар
битражный суд Ставропольского края, квалификационную коллегию судей 
Ставропольского края и Губернатору Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

4. Настоящее постановление вступает в силу с 28 июня 2024 года.

г. Ставрополь 
27 июня 2024 года 
№ 1115-VII ДСК

Председатель Дум] 
Ставропольского к Н.Т. Великдань


